[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2018 № 01
р.п. Советское

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 04.12.2017 № 210

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 04.12.2017 № 210 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных в границах Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области в проект муниципальной программы «Формирование комфортной  городской среды на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественных территорий, подлежащих благоустройству, в проект муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы», Состава общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:

- в 3 абзаце пункта 3 статьи 2 Приложения № 2 и в пункте 2.4 статьи 2 Приложения № 3 к постановлению администрации Советского муниципального образования слова «до 25 декабря 2017 года» заменить словами «до 6 февраля 2018 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Гава администрации

Советского муниципального  образования

        Е.В. Дьяконова